MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI
Avenija Dubrovnik 17
10 010 Zagreb

OIB: 78352024822

I. Izmjena financijskog plana za 2021. godinu
PRIHODI

POZICIJA

Razdjel

(e]EVE]
Proracunski
korisnik

BROJ KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA
SVEUKUPNO PRIHODI
GRADSKI URED ZA KULTURU
USTANOVE U KULTURI

MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI

PLANIRANO
21.917.000,00
21.917.000,00
21.917.000,00

21.917.000,00

NOVI PLAN

19.682.000,00
19.682.000,00
19.682.000,00

19.682.000,00

RAZLIKA PLAN i I. IZMJENA PLANA

-2.235.000,00
-2.235.000,00
-2.235.000,00

-2.176.000,00

lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 900.000,00 920.000,00 20.000,00
P0203979 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 100.000,00 120.000,00 20.000,00
P0203980 6615 Prihodi od pruzenih usluga 800.000,00 800.000,00 0,00
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 368.000,00 320.000,00 - 48.000,00
P0020403 6526 Ostali nespomenuti prihodi 368.000,00 320.000,00 -48.000,00
lzvor 5.1.1 POMOCI OD INOZEMNIH VLADA I TIJELA EU-PK 30.000,00 200.000,00 170.000,00
P0020382 6323 Tekuée pomoéi od institucija i tijela EU 30.000,00 200.000,00 170.000,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 2.911.000,00 653.000,00 -2.258.000,00
P0020388 6361 I:lg;é;easomoéi proraunskim korisnicima iz prorauna koji im nije 2.911.000,00 631.000,00 2.280.000,00
P9205313 6362 s:czl;a;g: pomoci proraéunskim korisnicima iz proracuna koji im nije 0,00 22.000,00 22.000,00
lzvor 5.5.1 POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 8.000,00 20.000,00 12.000,00
P0020386 6341 Tekucée pomoci od izvanproracunskih korisnika 8.000,00 20.000,00 12.000,00
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 500.000,00 270.000,00 -230.000,00
P0021327 6631 Tekuée donacije 50.000,00 70.000,00 20.000,00
P0203978 6632 Kapitalne donacije 450.000,00 200.000,00 -250.000,00
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK GRADSKOG UREDA ZA KULTURU 17.200.000,00 17.299.000,00 158.000,00

6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 16.990.000,00 17.269.000,00 338.000,00

6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu 210.000,00 30.000,00 - 180.000,00

nefinancijske imovine



MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI

Avenija Dubrovnik 17
10 010 Zagreb
OIB: 78352024822

l. Izmjena financijskog plana za 2021. godinu

RASHODI
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO NOVI PLAN RAZLIKA PLAN I. IZMJENA PLANA
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 21.917.000,00 19.682.000,00 -2.235.000,00
Program 2124 JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA 21.917.000,00 19.682.000,00 -2.235.000,00
Aktivnost A212401 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 16.910.000,00 17.260.000,00 350.000,00

Proracunski
korisnik

GRADSKI URED ZA KULTURU
USTANOVE U KULTURI

MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI

16.910.000,00
16.910.000,00

16.910.000,00

17.260.000,00
17.260.000,00

17.260.000,00

350.000,00
350.000,00

350.000,00

Izvor 111 OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00
R9002351 3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 0,00 0,00 0,00
R9002352 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00
R9002353 3295 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00
R9002354 3432 Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00 0,00
R9002355 3433 Zatezne kamate 0,00 0,00 0,00
lzvor 11.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK GRADSKOG UREDA ZA KULTURU 16.013.000,00 16.351.000,00 338.000,00
R0198377 3111 Place za redovan rad 7.800.000,00 7.900.000,00 100.000,00
R0198380 3121 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 250.000,00 50.000,00
R0198382 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.287.000,00 1.300.000,00 13.000,00
R0198385 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot 254.000,00 254.000,00 0,00
R0198387 3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika 3.000,00 3.000,00 0,00
R0198390 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00 0,00
R0198392 3222 Materijal i sirovine 20.000,00 20.000,00 0,00
R0198394 3223 Energija 3.800.000,00 4.000.000,00 200.000,00
R0198396 3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje 45.000,00 45.000,00 0,00
R0198398 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 10.000,00 0,00

3226 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 0,00 0,00
R0198401 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 60.000,00 120.000,00 60.000,00
R0198403 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 780.000,00 600.000,00 -180.000,00
R0198406 3234 Komunalne usluge 150.000,00 150.000,00 0,00
R0198408 3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00| 15.000,00| 5.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00
R0198411 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 30.000,00 10.000,00
R0198413 3238 Racunalne usluge 80.000,00 100.000,00 20.000,00



R0198415
R0198417
R0198419
R0198421
R0198424
R0198426
R0198428
R0198432
lzvor

R0198378
R0198383
R0198384
R0198386
R0198388
R0198391
R0198393
R0198397
R0198399
R0198400
R0198402
R0198404
R0198405
R0198409
R0198410
R0198412
R0198414
R0198416
R0198423
R0198425
R0198429
R0198433
Izvor

R0203027
R0203038
lzvor

R0206329
Aktivnost

Proracunski
korisnik
lzvor

3239
3241
3291
3292
3294
3295
3299
3431
3.1.1
3111
3132
3211
3212
3213
3221
3222
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3235
3236
3237
3238
3239
3293
3294
3299
3431
4.3.1
3111
3121
5.5.1
3241
A212402

Ostale usluge

Naknade osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tijela, povje.i sl.
Premije osiguranja

Clanarine

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena radna i zastitna odje¢a

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja
Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Plac¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
GRADSKI URED ZA KULTURU
USTANOVE U KULTURI

MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI

1.140.000,00 1.200.000,00
5.000,00 5.000,00
16.000,00 16.000,00
200.000,00 200.000,00
4.000,00 4.000,00
23.000,00 23.000,00
15.000,00 15.000,00
16.000,00 16.000,00
864.000,00 884.000,00
168.000,00 75.000,00
33.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
5.000,00 5.000,00
6.000,00 6.000,00
25.000,00 25.000,00
25.000,00 25.000,00
25.000,00 25.000,00
15.000,00 15.000,00
4.000,00| 10.000,00)
70.000,00 70.000,00
30.000,00 30.000,00
15.000,00| 80.000,00|
6.000,00 6.000,00
2.000,00 2.000,00
95.000,00] 153.000,00|
125.000,00 125.000,00
114.000,00| 110.000,00|
20.000,00 20.000,00
2.000,00 2.000,00
60.000,00 60.000,00
4.000,00 10.000,00
25.000,00 25.000,00
21.000,00 21.000,00
4.000,00 4.000,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
3.419.000,00 1.755.000,00

3.419.000,00
3.419.000,00

3.419.000,00
0,00

1.755.000,00
1.755.000,00

1.755.000,00
0,00

60.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00
-93.000,00
-18.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.000,00
0,00

0,00
65.000,00
0,00

0,00
58.000,00
0,00
-4.000,00
0,00

0,00

0,00
6.000,00
0,00

0,00

0,00

- 8.000,00
-8.000,00
- 1.664.000,00
- 1.664.000,00
- 1.664.000,00

-1.664.000,00

0,00



R9002326
R9002329
R9002333
R9002337
R9002340
R9002344
lzvor

R0198440

R0198441
R0198442
R0198443
R0198444
R0198445
R0198446
R0198447
R0198448
R0205913
R0205914
lzvor

R9002323
R9002327
R9002330
R9002334
R9002338
R9002341
R9002345
lzvor

R0205899
R0205900
R0205901
R0205902
R0205903
R0205904
R0205905
R0205906
R0205907
lzvor

R9002331
R9002342
lzvor

R0206268

3214
3236
3295
3299
3432
3433
1.1.2
3211
3221
3222
3231
3232
3233
3235
3237
3238
3239
3221
3299
3.1.1
3292
3214
3236
3295
3299
3432
3433
4.3.1
3222
3225
3231
3232
3233
3235
3237
3238
3239
5.1.1
3236
3432
5.2.1
3211

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Zdravstvene i veterinarske usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK GRADSKOG UREDA ZA KULTURU

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge telefona,poste i prijevoza

Usluge tekucéeg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Premije osiguranja

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Zdravstvene i veterinarske usluge
Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

POMOCI OD INOZEMNIH VLADA I TIJELA EU-PK
Zdravstvene i veterinarske usluge

Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Sluzbena putovanja

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
957.000,00 854.000,00
25.000,00 25.000,00
2.000,00 2.000,00
100.000,00 100.000,00
72.000,00 72.000,00
100.000,00| 80.000,00|
73.000,00 73.000,00
20.000,00 20.000,00
300.000,00] 267.000,00|
80.000,00 80.000,00
160.000,00| 110.000,00|
0,00
25.000,00 25.000,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
293.000,00 245.000,00
15.000,00 12.000,00
15.000,00 15.000,00
25.000,00 17.000,00
70.000,00 33.000,00
35.000,00 35.000,00
20.000,00 20.000,00
53.000,00 53.000,00
20.000,00 20.000,00
40.000,00 40.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00

0,00
2.169.000,00 631.000,00
100.000,00 31.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-103.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-20.000,00
0,00

0,00
-33.000,00
0,00
-50.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 48.000,00
-3.000,00
0,00
-8.000,00
-37.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.000,00
5.000,00
0,00

- 1.538.000,00
-69.000,00



R0206269 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.000,00 3.000,00 -13.000,00
R0206270 3222 Materijal i sirovine 110.000,00 78.000,00 -32.000,00
R0206271 3231 Usluge telefona,poste i prijevoza 265.000,00 51.000,00 -214.000,00
R0206272 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 100.000,00 20.000,00 -80.000,00
R0206273 3233 Usluge promidzbe i informiranja 58.000,00 20.000,00 -38.000,00
R0206274 3235 Zakupnine i najamnine 20.000,00 -20.000,00
R0206275 3237 Intelektualne i osobne usluge 725.000,00 184.000,00 -541.000,00
R0206276 3238 Racunalne usluge 50.000,00 20.000,00 -30.000,00
R0206277 3239 Ostale usluge 725.000,00 185.000,00 -540.000,00
R9002324 3292 Premije osiguranja 0,00 20.000,00 20.000,00
R9002328 3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 0,00 8.000,00 8.000,00
R9002332 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00
R9002335 3295 Pristojbe i naknade 0,00 1.000,00 1.000,00
R9002339 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00
R9002343 3432 Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00
R9002346 3433 Zatezne kamate 0,00 0,00
Izvor 5.5.1 POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 0,00 20.000,00 20.000,00
R9002325 3292 Premije osiguranja 0,00 0,00
R9002336 3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00
R9002347 3233 Usluge promidzbe i informiranja 0,00 0,00
R9002348 3239 Ostale usluge 0,00 20.000,00 20.000,00
R9002349 3239 Ostale usluge 0,00 0,00
Aktivnost A212403 MEBUNARODNE, MEDUZUPANIJSKE | GRADSKE MANIFESTACIJE 20.000,00 64.000,00 44.000,00
GRADSKI URED ZA KULTURU 20.000,00 64.000,00
USTANOVE U KULTURI 20.000,00 64.000,00
Frorachnsid MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI 20.000,00 64.000,00
Izvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK GRADSKOG UREDA ZA KULTURU 20.000,00 64.000,00 44.000,00
R0198450 3211 Sluzbena putovanja 20.000,00 40.000,00 20.000,00
R9001847 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 14.000,00 14.000,00
R9001848 3239 Ostale usluge 0,00 10.000,00 10.000,00
:f;:::“' K212401 OPREMANJE USTANOVA U KULTURI 1.568.000,00 603.000,00 1965.000,00
GRADSKI URED ZA KULTURU 1.568.000,00 603.000,00 -929.000,00
USTANOVE U KULTURI 1.568.000,00 603.000,00 -929.000,00
E::i'::’i‘ll“s"' MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI 1.568.000,00 603.000,00 - 929.000,00
Izvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK GRADSKOG UREDA ZA KULTURU 210.000,00 30.000,00 -180.000,00
R0198471 4243 Muzejski izloici i predmeti prirodnih rijetkosti 210.000,00 30.000,00 -180.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 36.000,00 36.000,00 36.000,00
R0198458 4221 Uredska oprema i namjestaj 23.000,00 23.000,00 0,00

R0198462 4223 Oprema za odrZavanje i zastitu 8.000,00 8.000,00 0,00



R0198466
lzvor

R0205909
R0205910
R0205911
lzvor

R0206497
lzvor

R0206278
R0206279
R0206280
R9002350
lzvor

R0205912

4227
4.3.1
4222
4227
4262
5.1.1
4221
5.2.1
4221
4243
4262
4242
6.1.1
4243

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI

Komunikacijska oprema

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
Ulaganja u ra¢unalne programe

POMOCI OD INOZEMNIH VLADA | TIJELA EU-PK
Uredska oprema i namjestaj

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Uredska oprema i namjestaj

Muzejski izloSci i predmeti prirodnih rijetkosti
Ulaganja u ra¢unalne programe

Umjetnicka djela (izloZzena u galerijama, muzejima i sli¢no)
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Muzejski izloSci i predmeti prirodnih rijetkosti

Zagreb, 12.10.2021.

Ravnateljica:

dr.sc. Snjezana Pintaric¢

5.000,00
50.000,00
10.000,00

5.000,00
25.000,00
30.000,00
30.000,00

742.000,00
35.000,00
672.000,00
35.000,00
0,00
500.000,00
500.000,00

5.000,00
50.000,00
10.000,00

5.000,00
25.000,00

195.000,00

195.000,00

22.000,00

0,00
22.000,00
0,00
0,00

270.000,00

270.000,00

Predsjednica Upravnog vijeca:

Bogdanka Srdi¢ Vulpe

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
165.000,00
165.000,00
- 720.000,00
-35.000,00
-650.000,00
-35.000,00
0,00

- 230.000,00
-230.000,00



